
ZARZĄDZENIE NR 56/22 
BURMISTRZA OLSZTYNKA 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021  r.,  poz. 305 
z późn. zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 54 338,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 69 239 609,41 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 64 917 001,51 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 4 322 607,90 zł. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 8 645,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 62 983,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

5. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 80 467 196,20 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 66 084 214,99 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 14 382 981,21 zł. 

§ 2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 3. 

§ 3. Ustala się dochody ze środków Funduszu Pomocy w wysokości 490 477,00 zł oraz wydatki ze środków 
Funduszu Pomocy w wysokości 490 477,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Pełniący Funkcję Burmistrza 
Olsztynka 

 
 

Tomasz Maria Starowieyski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E2474D-5756-44F0-832B-3FF6B030D9E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 56/22 

Burmistrza Olsztynka 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

Plan dochodów na 2022 r. 

       w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750     Administracja publiczna 331 194,00 0,00 435,00 331 629,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80 850,00 0,00 0,00 80 850,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 104 444,00 0,00 435,00 104 879,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 9 653,00 0,00 435,00 10 088,00 
751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 34 369,00 0,00 34 868,00 69 237,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

31 626,00 0,00 34 868,00 66 494,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

31 626,00 0,00 34 868,00 66 494,00 

852     Pomoc społeczna 2 164 105,58 0,00 19 035,00 2 183 140,58 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E2474D-5756-44F0-832B-3FF6B030D9E5. Podpisany Strona 1



  85219   Ośrodki pomocy społecznej 259 852,00 0,00 16 335,00 276 187,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

12 265,00 0,00 16 335,00 28 600,00 

  85295   Pozostała działalność 671 493,58 0,00 2 700,00 674 193,58 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 82 500,00 0,00 2 700,00 85 200,00 
bieżące 64 862 663,51 0,00 54 338,00 64 917 001,51 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 158 850,00 0,00 0,00 1 158 850,00 

majątkowe 
majątkowe 4 322 607,90 0,00 0,00 4 322 607,90 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

19 150,00 0,00 0,00 19 150,00 

Ogółem: 69 185 271,41 0,00 54 338,00 69 239 609,41 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 178 000,00 0,00 0,00 1 178 000,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 
 Pełniący Funkcję Burmistrza Olsztynka 

  
Tomasz Maria Starowieyski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E2474D-5756-44F0-832B-3FF6B030D9E5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 56/22 

Burmistrza Olsztynka 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

Plan wydatków na 2022 r. 

               w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 963 013,94 8 943 863,94 8 420 173,95 6 580 451,35 1 839 722,60 0,00 442 839,99 80 850,00 0,00 0,00 19 150,00 19 150,00 19 150,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 435,00 5 435,00 5 435,00 0,00 5 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 8 963 448,94 8 944 298,94 8 420 608,95 6 580 451,35 1 840 157,60 0,00 442 839,99 80 850,00 0,00 0,00 19 150,00 19 150,00 19 150,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 699,00 93 699,00 93 699,00 84 046,00 9 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 435,00 435,00 435,00 0,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75011   Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 94 134,00 94 134,00 94 134,00 84 046,00 10 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 653,00 9 653,00 9 653,00 0,00 9 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 435,00 435,00 435,00 0,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 10 088,00 10 088,00 10 088,00 0,00 10 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 305 900,00 305 900,00 305 900,00 0,00 305 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75075   Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 305 900,00 305 900,00 305 900,00 0,00 305 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 369,00 34 369,00 34 369,00 21 288,93 13 080,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 145,00 -2 145,00 -2 145,00 -345,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 013,00 37 013,00 2 145,00 0,00 2 145,00 0,00 34 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 69 237,00 69 237,00 34 369,00 20 943,93 13 425,07 0,00 34 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E2474D-5756-44F0-832B-3FF6B030D9E5. Podpisany Strona 1



przed zmianą 31 626,00 31 626,00 31 626,00 18 545,93 13 080,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 145,00 -2 145,00 -2 145,00 -345,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 013,00 37 013,00 2 145,00 0,00 2 145,00 0,00 34 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75109   

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie po zmianach 66 494,00 66 494,00 31 626,00 18 200,93 13 425,07 0,00 34 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 868,00 34 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
po zmianach 34 868,00 34 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 210,12 2 210,12 2 210,12 2 210,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -345,00 -345,00 -345,00 -345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 865,12 1 865,12 1 865,12 1 865,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 580,07 7 580,07 7 580,07 0,00 7 580,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 145,00 2 145,00 2 145,00 0,00 2 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 9 725,07 9 725,07 9 725,07 0,00 9 725,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 209 211,58 6 209 211,58 4 290 599,58 2 358 443,00 1 932 156,58 8 000,00 1 910 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 035,00 19 035,00 299,00 0,00 299,00 0,00 18 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 
po zmianach 6 228 246,58 6 228 246,58 4 290 898,58 2 358 443,00 1 932 455,58 8 000,00 1 929 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 408 775,00 2 408 775,00 2 391 694,00 1 837 235,00 554 459,00 0,00 17 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 335,00 16 335,00 245,00 0,00 245,00 0,00 16 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85219   Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 2 425 110,00 2 425 110,00 2 391 939,00 1 837 235,00 554 704,00 0,00 33 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 081,00 12 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 090,00 16 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 28 171,00 28 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 184,00 35 184,00 35 184,00 0,00 35 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 245,00 245,00 245,00 0,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 35 429,00 35 429,00 35 429,00 0,00 35 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 784 947,58 784 947,58 314 839,58 228 551,00 86 288,58 8 000,00 462 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 54,00 0,00 54,00 0,00 2 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85295   Pozostała działalność 
po zmianach 787 647,58 787 647,58 314 893,58 228 551,00 86 342,58 8 000,00 464 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 462 108,00 462 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 646,00 2 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 464 754,00 464 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 188,58 53 188,58 53 188,58 0,00 53 188,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 53 242,58 53 242,58 53 242,58 0,00 53 242,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i przed zmianą 3 565 469,54 2 501 212,63 2 501 212,63 6 800,00 2 494 412,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 064 256,91 1 064 256,91 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E2474D-5756-44F0-832B-3FF6B030D9E5. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ochrona środowiska 

po zmianach 3 565 469,54 2 501 212,63 2 501 212,63 6 800,00 2 494 412,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 064 256,91 1 064 256,91 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 730 500,00 195 500,00 195 500,00 0,00 195 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90001   Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 730 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 500,00 95 500,00 95 500,00 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 485 310,36 332 840,93 332 840,93 0,00 332 840,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 469,43 152 469,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90004   Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 485 810,36 333 340,93 333 340,93 0,00 333 340,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 469,43 152 469,43 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 796,22 1 796,22 1 796,22 0,00 1 796,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 2 296,22 2 296,22 2 296,22 0,00 2 296,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 995 045,44 562 837,89 396 837,89 0,00 396 837,89 160 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 432 207,55 432 207,55 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926     Kultura fizyczna 
po zmianach 995 045,44 562 837,89 396 837,89 0,00 396 837,89 160 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 432 207,55 432 207,55 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 246 266,75 246 266,75 86 266,75 0,00 86 266,75 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92695   Pozostała działalność 
po zmianach 246 266,75 246 266,75 86 266,75 0,00 86 266,75 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 400,00 35 400,00 35 400,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 34 900,00 34 900,00 34 900,00 0,00 34 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 666,75 14 666,75 14 666,75 0,00 14 666,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 14 166,75 14 166,75 14 166,75 0,00 14 166,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 200,00 36 200,00 36 200,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 37 200,00 37 200,00 37 200,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 412 858,20 66 029 876,99 45 366 235,06 27 988 545,19 17 377 689,87 4 145 015,71 14 289 446,22 1 158 850,00 70 000,00 1 000 330,00 14 382 981,21 11 282 981,21 19 150,00 3 100 000,00 0,00 
zmniejszenie -8 645,00 -8 645,00 -8 645,00 -345,00 -8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 983,00 62 983,00 9 379,00 0,00 9 379,00 0,00 53 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 80 467 196,20 66 084 214,99 45 366 969,06 27 988 200,19 17 378 768,87 4 145 015,71 14 343 050,22 1 158 850,00 70 000,00 1 000 330,00 14 382 981,21 11 282 981,21 19 150,00 3 100 000,00 0,00 

 
 Pełniący Funkcję Burmistrza Olsztynka 

  
Tomasz Maria Starowieyski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E2474D-5756-44F0-832B-3FF6B030D9E5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 56/22 

Burmistrza Olsztynka 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

                w złotych 
z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki ogółem Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010     Rolnictwo i łowiectwo 237 446,30 237 446,30 0,00 237 446,30 237 446,30 237 446,30 3 064,91 234 381,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  01095   Pozostała działalność 237 446,30 237 446,30 0,00 237 446,30 237 446,30 237 446,30 3 064,91 234 381,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

237 446,30 237 446,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 607,00 2 607,00 2 607,00 2 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 448,14 448,14 448,14 448,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 6,06 6,06 6,06 6,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 19,90 19,90 19,90 0,00 19,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 571,00 1 571,00 1 571,00 0,00 1 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 232 790,49 232 790,49 232 790,49 0,00 232 790,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 3,71 3,71 3,71 3,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750     Administracja publiczna 94 776,00 94 776,00 0,00 84 046,00 84 046,00 84 046,00 84 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 94 776,00 94 776,00 0,00 84 046,00 84 046,00 84 046,00 84 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

94 776,00 94 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 70 249,00 70 249,00 70 249,00 70 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 12 076,00 12 076,00 12 076,00 12 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E2474D-5756-44F0-832B-3FF6B030D9E5. Podpisany Strona 1



    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 721,00 1 721,00 1 721,00 1 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 69 237,00 69 237,00 0,00 69 237,00 69 237,00 34 369,00 20 943,93 13 425,07 0,00 34 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 743,00 2 743,00 0,00 2 743,00 2 743,00 2 743,00 2 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 743,00 2 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 293,00 2 293,00 2 293,00 2 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 394,00 394,00 394,00 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 56,00 56,00 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

66 494,00 66 494,00 0,00 66 494,00 66 494,00 31 626,00 18 200,93 13 425,07 0,00 34 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

66 494,00 66 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  0,00 0,00 0,00 34 868,00 34 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 8 050,00 8 050,00 8 050,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 865,12 1 865,12 1 865,12 1 865,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 186,22 186,22 186,22 186,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 8 017,00 8 017,00 8 017,00 8 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 9 725,07 9 725,07 9 725,07 0,00 9 725,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 82,59 82,59 82,59 82,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801     Oświata i wychowanie 60 877,00 60 877,00 0,00 60 877,00 60 877,00 50 455,29 0,00 50 455,29 10 421,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

60 877,00 60 877,00 0,00 60 877,00 60 877,00 50 455,29 0,00 50 455,29 10 421,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

60 877,00 60 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E2474D-5756-44F0-832B-3FF6B030D9E5. Podpisany Strona 2



    2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 5 610,10 5 610,10 0,00 0,00 0,00 5 610,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2830 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 4 811,61 4 811,61 0,00 0,00 0,00 4 811,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 499,53 499,53 499,53 0,00 499,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 0,00 0,00 0,00 49 955,76 49 955,76 49 955,76 0,00 49 955,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852     Pomoc społeczna 501 178,00 501 178,00 0,00 501 178,00 501 178,00 64 627,00 63 257,00 1 370,00 0,00 436 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 28 600,00 28 600,00 0,00 28 600,00 28 600,00 429,00 0,00 429,00 0,00 28 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 28 171,00 28 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 429,00 429,00 429,00 0,00 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 56 008,00 56 008,00 0,00 56 008,00 56 008,00 56 008,00 56 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

56 008,00 56 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 47 780,00 47 780,00 47 780,00 47 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 228,00 8 228,00 8 228,00 8 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85295   Pozostała działalność 416 570,00 416 570,00 0,00 416 570,00 416 570,00 8 190,00 7 249,00 941,00 0,00 408 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

416 570,00 416 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 408 380,00 408 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 6 109,00 6 109,00 6 109,00 6 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 019,00 1 019,00 1 019,00 1 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 121,00 121,00 121,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 941,00 941,00 941,00 0,00 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 11 474 237,00 11 474 237,00 0,00 11 474 237,00 11 474 237,00 300 915,00 155 352,00 145 563,00 0,00 11 173 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85501   Świadczenie wychowawcze 5 886 888,00 5 886 888,00 0,00 5 886 888,00 5 886 888,00 35 747,00 35 747,00 0,00 0,00 5 851 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E2474D-5756-44F0-832B-3FF6B030D9E5. Podpisany Strona 3



    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

5 886 888,00 5 886 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 851 141,00 5 851 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 851 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 30 708,00 30 708,00 30 708,00 30 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 039,00 1 039,00 1 039,00 1 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

5 486 286,00 5 486 286,00 0,00 5 486 286,00 5 486 286,00 164 105,00 119 605,00 44 500,00 0,00 5 322 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 486 286,00 5 486 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 322 181,00 5 322 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 322 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 99 241,00 99 241,00 99 241,00 99 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 16 887,00 16 887,00 16 887,00 16 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 2 403,00 2 403,00 2 403,00 2 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 1 074,00 1 074,00 1 074,00 1 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85503   Karta Dużej Rodziny 541,00 541,00 0,00 541,00 541,00 541,00 0,00 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

541,00 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 541,00 541,00 541,00 0,00 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E2474D-5756-44F0-832B-3FF6B030D9E5. Podpisany Strona 4



  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

100 522,00 100 522,00 0,00 100 522,00 100 522,00 100 522,00 0,00 100 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

100 522,00 100 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 100 522,00 100 522,00 100 522,00 0,00 100 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 12 437 751,30 12 437 751,30 0,00 12 427 021,30 12 427 021,30 771 858,59 326 663,84 445 194,75 10 421,71 11 644 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Pełniący Funkcję Burmistrza Olsztynka 

  
Tomasz Maria Starowieyski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E2474D-5756-44F0-832B-3FF6B030D9E5. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 56/22 

Burmistrza Olsztynka 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

Dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy 

      w złotych 
Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

Dochody 
750     Administracja publiczna 10 088,00   

  75011   Urzędy wojewódzkie 10 088,00   
    0970 Wpływy z różnych dochodów 10 088,00   
      Nadanie numeru PESEL obywatelowi Ukrainy 3 541,00   
      Nieodpłatne wykonanie fotografii do wniosku o nadanie numeru PESEL 6 547,00   

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 301 360,00   
  75495   Pozostała działalnolność 301 360,00   
    0970 Wpływy z różnych dochodów 301 360,00   

      
Świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy 301 360,00 

  
758     Różne rozliczenia 116 295,00   

  75814   Różne rozliczenia finansowe 116 295,00   

    
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

116 295,00 
  

      Finansowanie realizacji dodatkowych zadań oświatowych 116 295,00   
852     Pomoc społeczna 57 432,00   

  85295   Pozostała działalność 57 432,00   
    0970 Wpływy z różnych dochodów 52 884,00   
  

    Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę i obsługę 
zadania 52 884,00 

  

  
  

2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

4 548,00 
  

  
    Świadczenia z pomocy społecznej - zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 4 548,00 

  
855     Rodzina 5 302,00   

  85595   Pozostała działalność 5 302,00   
    0970 Wpływy z różnych dochodów 5 302,00   
      Świadczenia rodzinne 5 302,00   

Wydatki 
750     Administracja publiczna   10 088,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie   10 088,00 
    4300 Zakup usług pozostałych   10 088,00 
      Nadanie numeru PESEL obywatelowi Ukrainy   3 541,00 
      Nieodpłatne wykonanie fotografii do wniosku o nadanie numeru PESEL   6 547,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   301 360,00 
  75495   Pozostała działalnolność   301 360,00 
    3110 Świadczenia społeczne   299 840,00 

      
Świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy   299 840,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 520,00 

      
Świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy   1 520,00 

801     Oświata i wychowanie   116 295,00 
  80101   Szkoły podstawowe   97 877,85 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   9 051,40 
      Realizacja dodatkowych zadań oświatowych   9 051,40 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E2474D-5756-44F0-832B-3FF6B030D9E5. Podpisany Strona 1



    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   225,71 
      Realizacja dodatkowych zadań oświatowych   225,71 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   4 993,00 

      Realizacja dodatkowych zadań oświatowych   4 993,00 
    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   83 607,74 
      Realizacja dodatkowych zadań oświatowych   83 607,74 
  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   7 431,15 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   725,15 
      Realizacja dodatkowych zadań oświatowych   725,15 
    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   706,00 
      Realizacja dodatkowych zadań oświatowych   706,00 
    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   6 000,00 
      Realizacja dodatkowych zadań oświatowych   6 000,00 
  80104   Przedszkola   980,00 
    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   980,00 
      Realizacja dodatkowych zadań oświatowych   980,00 
  80113   Dowożenie uczniów do szkół   10 006,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   6 111,50 
      Realizacja dodatkowych zadań oświatowych   6 111,50 
    4300 Zakup usług pozostałych   3 894,50 
      Realizacja dodatkowych zadań oświatowych   3 894,50 

852     Pomoc społeczna   57 432,00 
  85295   Pozostała działalność   57 432,00 
    3110 Świadczenia społeczne   56 374,00 

      
Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę i obsługę 
zadania   51 826,00 

      Świadczenia z pomocy społecznej - zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 
  4 548,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 058,00 

      
Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę i obsługę 
zadania   1 058,00 

855     Rodzina   5 302,00 
  85595   Pozostała działalność   5 302,00 
    3110 Świadczenia społeczne   5 142,23 
      Świadczenia rodzinne   5 142,23 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   159,77 
      Świadczenia rodzinne   159,77 

RAZEM 490 477,00 490 477,00 
 
 Pełniący Funkcję Burmistrza Olsztynka 

  
Tomasz Maria Starowieyski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6E2474D-5756-44F0-832B-3FF6B030D9E5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Plan dochodów na 2022r.
	Zalacznik 2 Plan wydatków na 2022r.
	Zalacznik 3 Dochody iwydatki związane zrealizacją zadań zzakresu administracji rządowej iinnych zadań zleconych odrębnymi ustawami w2022r.
	Zalacznik 4 Dochody iwydatki ze środków Funduszu Pomocy



